
 
 

UCHWAŁA NR XLIII/341/2024 
RADY GMINY SŁABOSZÓW 

z dnia 29 kwietnia 2024 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Słaboszów na 2024 rok 

Na podstawie art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /tekst jednolity Dz. U. 
z 2023 r., poz.1270 z późn.zm./ oraz art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
/tekst jednolity Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn.zm./   - Rada Gminy Słaboszów uchwala co następuje: 

§ 1. W Uchwale Budżetowej Gminy Słaboszów na rok 2024 wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy Słaboszów na 2024 rok o kwotę 82.672,56 zł 

a) w tym dochody bieżące o kwotę 73.257,56 zł, 

b) w tym dochody majątkowe o kwotę 9.415,00 zł 

2. Zmniejsza się dochody budżetu Gminy Słaboszów na 2024 rok o kwotę 6.104,00 zł 

a) w tym dochody bieżące o kwotę 6.104,00 zł, 

- jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Słaboszów na 2024 rok o kwotę 449.930,00 zł 

a) w tym wydatki bieżące o kwotę 126.930,00 zł, 

b) w tym wydatki majątkowe o kwotę 323.000,00 zł 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy Słaboszów na 2024 rok o kwotę 382.000,00 zł 

a) w tym wydatki majątkowe o kwotę 382.000,00 zł 

- jak w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wskutek  zmian określonych w § 1  i § 2 zmniejsza  się deficyt budżetu Gminy Słaboszów na 2024 rok 
o kwotę 8.638,56 zł do kwoty 4.814.730,42 zł. Deficyt  budżetu Gminy zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi  z zaciągniętych kredytów w kwocie 351.122,45 zł, emisji papierów wartościowych w kwocie 
2.000.000,00 zł, niewykorzystanych środków, o których mowa w art.217 ust.2 pkt 8 ustawy w kwocie 
219.368,97 zł, nadwyżki budżetu z lat ubiegłych w kwocie 1.400.039,00 zł, wolnych środków w kwocie 
844.200,00 zł. 

1. Zmniejsza się przychody budżetu gminy na 2024 rok o kwotę 8.638,56 zł do kwoty 4.967.330,42 zł, 
z czego: 

1) zmniejsza  się  przychody z tytułu kredytów o kwotę 8.638,56 zł do kwoty 471.722,45 zł, 

2. Ustala się przychody i rozchody budżetu na 2024 rok 

- jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 6 maja 2024 r.

Poz. 3390



3. Ustala się limit w postaci sumy dla zaciągniętych zobowiązań w kwocie 4.471.722,45 zł 

1) z tytułu zaciągniętych  w roku 2024 kredytów i emisji papierów wartościowych w wysokości 
2.471.722,45 zł, z czego: 

a) na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu  w kwocie 2.351.122,45 zł, 

b) na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek w kwocie 120.600,00 zł 

2) na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu Gminy w kwocie 2.000.000,00 zł. 

4. Upoważnia się Wójta Gminy Słaboszów do zaciągnięcia zobowiązań z tytułu kredytów i emisji papierów 
wartościowych w kwotach określonych z ust.3, pkt 1 lit. a i b, z których obciążenia w okresie ich spłaty 
nie mogą przekroczyć wielkości długu i kosztów obsługi długu ustalonych w Wieloletniej Prognozie 
Finansowej Gminy Słaboszów. 

§ 4. Dokonuje się zestawienia planowanych kwot dotacji do udzielenia z budżetu Gminy Słaboszów w roku 
2024, 

- jak w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Słaboszów. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Jerzy Pilawski 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3390



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLIII/341/2024 
Rady Gminy Słaboszów 
z dnia 29 kwietnia 2024 r. 

Dział Rozdział Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

bieżące 

756  Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 4 292 289,00 -3 304,00 32 000,00 4 320 985,00 

 75615 
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych 

340 286,00 -3 304,00 24 000,00 360 982,00 

  Wpływy z podatku od nieruchomości (§ 0310) 316 521,00 0,00 24 000,00 340 521,00 
  Wpływy z podatku od środków transportowych (§ 0340) 4 985,00 -3 304,00 0,00 1 681,00 

 75616 
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, 
podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych 

1 622 498,00 0,00 8 000,00 1 630 498,00 

  Wpływy z podatku od środków transportowych (§ 0340) 182 505,00 0,00 8 000,00 190 505,00 
758  Różne rozliczenia 8 489 799,00 0,00 2 289,56 8 492 088,56 
 75814 Różne rozliczenia finansowe 0,00 0,00 2 289,56 2 289,56 

  Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami (§ 2010) 

0,00 0,00 2 289,56 2 289,56 

801  Oświata i wychowanie 184 241,00 -2 800,00 11 800,00 193 241,00 
 80101 Szkoły podstawowe 3 645,00 -2 800,00 9 800,00 10 645,00 

  Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze (§ 0750) 

0,00 0,00 5 800,00 5 800,00 

  Wpływy z usług (§ 0830) 2 800,00 -2 800,00 0,00 0,00 

  Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej (§ 0960) 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 

 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 180 596,00 0,00 2 000,00 182 596,00 

  Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego (§ 2310) 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 

851  Ochrona zdrowia 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 
 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 

  Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej (§ 0960) 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3390



855  Rodzina 1 033 011,00 0,00 5,00 1 033 016,00 
 85503 Karta Dużej Rodziny 95,00 0,00 5,00 100,00 

  Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami (§ 2360) 0,00 0,00 5,00 5,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 977 999,20 0,00 12 163,00 990 162,20 
 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 18 200,00 0,00 12 163,00 30 363,00 
  Wpływy z pozostałych odsetek (§ 0920) 0,00 0,00 2,00 2,00 

  
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego (§ 2057)  

0,00 0,00 231,00 231,00 

  Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych (§ 2460) 

15 000,00 0,00 11 930,00 26 930,00 

bieżące razem: 16 413 411,19 -6 104,00 73 257,56 16 480 564,75 
majątkowe 

700  Gospodarka mieszkaniowa 3 077 261,00 0,00 1 765,00 3 079 026,00 
 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 077 261,00 0,00 1 765,00 3 079 026,00 
  Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych (§ 0870) 0,00 0,00 1 102,00 1 102,00 

  
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego (§ 6258) 

77 261,00 0,00 663,00 77 924,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 701 061,00 0,00 7 650,00 708 711,00 
 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 701 061,00 0,00 7 650,00 708 711,00 

  
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego (§ 6257) 

0,00 0,00 7 650,00 7 650,00 

majątkowe razem: 6 839 231,00 0,00 9 415,00 6 848 646,00 
Ogółem: 23 252 642,19 -6 104,00 82 672,56 23 329 210,75 

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jerzy Pilawski 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 3390



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLIII/341/2024 
Rady Gminy Słaboszów 
z dnia 29 kwietnia 2024 r. 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na zadania 
bieżące świadczenia na rzecz osób 

fizycznych; wypłaty z tytułu 
poręczeń i gwarancji obsługa długu inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

wynagrodzenia i składki od 
nich naliczane 

wydatki związane z 
realizacją ich statutowych 

zadań; 
na programy finansowane z 

udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

010  Rolnictwo i łowiectwo 
przed zmianą 3 340 948,78 616 397,78 608 397,78 0,00 608 397,78 8 000,00 0,00 0,00 0,00 2 724 551,00 2 724 551,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 246 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 230 000,00 230 000,00 0,00 
po zmianach 3 586 948,78 632 397,78 608 397,78 0,00 608 397,78 24 000,00 0,00 0,00 0,00 2 954 551,00 2 954 551,00 0,00 

 01008 Melioracje wodne 
przed zmianą 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 01095 Pozostała działalność 
przed zmianą 1 308 698,78 584 147,78 584 147,78 0,00 584 147,78 0,00 0,00 0,00 0,00 724 551,00 724 551,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230 000,00 230 000,00 0,00 
po zmianach 1 538 698,78 584 147,78 584 147,78 0,00 584 147,78 0,00 0,00 0,00 0,00 954 551,00 954 551,00 0,00 

600  Transport i łączność 
przed zmianą 1 152 869,00 809 850,00 541 750,00 0,00 541 750,00 268 100,00 0,00 0,00 0,00 343 019,00 343 019,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 83 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83 000,00 83 000,00 0,00 
po zmianach 1 235 869,00 809 850,00 541 750,00 0,00 541 750,00 268 100,00 0,00 0,00 0,00 426 019,00 426 019,00 0,00 

 60017 Drogi wewnetrzne 
przed zmianą 404 625,00 275 850,00 275 850,00 0,00 275 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 128 775,00 128 775,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 83 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83 000,00 83 000,00 0,00 
po zmianach 487 625,00 275 850,00 275 850,00 0,00 275 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 211 775,00 211 775,00 0,00 

750  Administracja publiczna 
przed zmianą 3 597 991,64 3 547 991,64 3 390 491,64 2 546 710,64 843 781,00 0,00 157 500,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 622 991,64 3 572 991,64 3 415 491,64 2 546 710,64 868 781,00 0,00 157 500,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 

 75023 Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 

przed zmianą 2 591 700,00 2 541 700,00 2 536 500,00 2 043 239,00 493 261,00 0,00 5 200,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 616 700,00 2 566 700,00 2 561 500,00 2 043 239,00 518 261,00 0,00 5 200,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 

754  Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 295 300,00 180 800,00 171 900,00 14 200,00 157 700,00 0,00 8 900,00 0,00 0,00 114 500,00 114 500,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 25 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 
po zmianach 320 300,00 195 800,00 186 900,00 14 200,00 172 700,00 0,00 8 900,00 0,00 0,00 124 500,00 124 500,00 0,00 

 75405 Komendy powiatowe Policji 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 
po zmianach 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 
przed zmianą 272 700,00 158 200,00 149 300,00 14 200,00 135 100,00 0,00 8 900,00 0,00 0,00 114 500,00 114 500,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 287 700,00 173 200,00 164 300,00 14 200,00 150 100,00 0,00 8 900,00 0,00 0,00 114 500,00 114 500,00 0,00 

801  Oświata i wychowanie 
przed zmianą 8 934 089,00 6 047 031,00 5 772 631,00 4 713 979,00 1 058 652,00 48 000,00 226 400,00 0,00 0,00 2 887 058,00 2 887 058,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 8 943 089,00 6 056 031,00 5 781 631,00 4 713 979,00 1 067 652,00 48 000,00 226 400,00 0,00 0,00 2 887 058,00 2 887 058,00 0,00 

 80101 Szkoły podstawowe 
przed zmianą 7 441 587,00 4 554 529,00 4 398 529,00 3 749 797,00 648 732,00 0,00 156 000,00 0,00 0,00 2 887 058,00 2 887 058,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 7 448 587,00 4 561 529,00 4 405 529,00 3 749 797,00 655 732,00 0,00 156 000,00 0,00 0,00 2 887 058,00 2 887 058,00 0,00 

 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 

przed zmianą 715 852,00 715 852,00 688 352,00 581 182,00 107 170,00 0,00 27 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 717 852,00 717 852,00 690 352,00 581 182,00 109 170,00 0,00 27 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851  Ochrona zdrowia 
przed zmianą 85 791,00 85 791,00 80 991,00 21 800,00 59 191,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 100 791,00 100 791,00 95 991,00 21 800,00 74 191,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 
przed zmianą 82 231,00 82 231,00 77 431,00 21 800,00 55 631,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 97 231,00 97 231,00 92 431,00 21 800,00 70 631,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

przed zmianą 1 978 267,09 1 543 567,09 1 543 567,09 151 588,00 1 391 979,09 0,00 0,00 0,00 0,00 434 700,00 434 700,00 382 000,00 
zmniejszenie -382 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -382 000,00 -382 000,00 -382 000,00 
zwiększenie 46 930,00 46 930,00 46 930,00 0,00 46 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 643 197,09 1 590 497,09 1 590 497,09 151 588,00 1 438 909,09 0,00 0,00 0,00 0,00 52 700,00 52 700,00 0,00 

 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego 
i klimatu 

przed zmianą 487 818,00 105 818,00 105 818,00 77 729,00 28 089,00 0,00 0,00 0,00 0,00 382 000,00 382 000,00 382 000,00 
zmniejszenie -382 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -382 000,00 -382 000,00 -382 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 3390



zwiększenie 11 930,00 11 930,00 11 930,00 0,00 11 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 117 748,00 117 748,00 117 748,00 77 729,00 40 019,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 
przed zmianą 250 100,91 197 400,91 197 400,91 0,00 197 400,91 0,00 0,00 0,00 0,00 52 700,00 52 700,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 285 100,91 232 400,91 232 400,91 0,00 232 400,91 0,00 0,00 0,00 0,00 52 700,00 52 700,00 0,00 

Wydatki razem: 
przed zmianą 28 076 011,17 17 201 045,17 14 317 140,88 8 401 077,53 5 916 063,35 568 080,00 1 792 639,45 381 684,84 141 500,00 10 874 966,00 10 874 966,00 382 000,00 
zmniejszenie -382 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -382 000,00 -382 000,00 -382 000,00 
zwiększenie 449 930,00 126 930,00 110 930,00 0,00 110 930,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 323 000,00 323 000,00 0,00 
po zmianach 28 143 941,17 17 327 975,17 14 428 070,88 8 401 077,53 6 026 993,35 584 080,00 1 792 639,45 381 684,84 141 500,00 10 815 966,00 10 815 966,00 0,00 

  

 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Jerzy Pilawski 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 3390



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLIII/341/2024 
Rady Gminy Słaboszów 
z dnia 29 kwietnia 2024 r. 

Zestawienie kwot przychodów i rozchodów na 2024 rok 

Lp. Treść 
Kwota przed 

zmianą 
Kwota zmiany Kwota po zmianie 

1 Planowane dochody ogółem 23 252 642,19 76 568,56 23 329 210,75 

2 Planowane wydatki ogółem 28 076 011,17 67 930,00 28 143 941,17 

3 Wynik (1-2) – deficyt budżetu -4 823 368,98 8 638,56 -4 814 730,42 

4 Przychody budżetu 4 975 968,98 -8 638,56 4 967 330,42 
 w tym:  

 - kredyty   480 361,01 -8 638,56 471 722,45 
 - papiery wartościowe 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00 

 - niewykorzystane środki, o których 
mowa w art.217 ust.2 pkt 8 ustawy 219 368,97 0,00 219 368,97 

 - nadwyżka budżetu z lat ubiegłych 1 400 039,00 0,00 1 400 039,00 

 
- wolne środki jako nadwyżka środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu wynikająca z rozliczeń 
kredytów  i pożyczek z lat ubiegłych 

844 200,00 0,00 844 200,00 

 - spłaty udzielonych pożyczek 32 000,00 0,00 32 000,00 

5 Rozchody budżetu 152 600,00 0,00 152 600,00 
 w tym:  

 - spłaty rat  zaciągniętych pożyczek i 
kredytów 120 600,00 0,00 120 600,00 

 - pożyczki do udzielenia 32 000,00 0,00 32 000,00 

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jerzy Pilawski 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 3390



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLIII/341/2024 
Rady Gminy Słaboszów 
z dnia 29 kwietnia 2024 r. 

ZESTAWIENIE  PLANOWANYCH  KWOT  DOTACJI  UDZIELANYCH 
Z  BUDŻETU  GMINY  SŁABOSZÓW  W ROKU  2024 

Dział Rozdział Nazwa Rodzaj dotacji z budżetu 

Dla jednostek 
sektora 

finansów 
publicznych 

Dla jednostek 
spoza sektora 

finansów 
publicznych 

010 
 

Rolnictwo  
i łowiectwo 

  
24.000,00 

 
01008 Melioracje wodne 

  
24.000,00    

Dotacja celowa dla spółki wodnej 
 

24.000,00 
600 

 
Transport i łączność 

 
407.344,00 

 
 

60014 Drogi publiczne 
powiatowe 

 
407.344,00 

 

   
Dotacja celowa na projekt drogi 
powiatowej Bukowska Wola – 
Działoszyce 
Dotacja na remont drogi powiatowej w 
Dziaduszycach, Nieszkowie i 
Miroszowie  

 
 

407.344,00 

 

801 
 

Oświata i 
wychowanie 

 
48.000,00 

 

 
80104 Przedszkola 

 
48.000,00 

 
   

Dotacje celowe dla gmin na zadania 
bieżące w zakresie zwrotu wydatków z 
tytułu uczęszczania dzieci z terenu 
Gminy Słaboszów do niepublicznych 
przedszkoli w innych gminach 

 
 

48.000,00 

 

851 
 

Ochrona zdrowia 
 

4.800,00 
 

 
85154 Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 

 
4.800,00 

 

   
Dotacja celowa  dla powiatu na zadania  
bieżące z zakresu pomocy społecznej w 
przedmiocie interwencji kryzysowej 

 
4.800,00 

 

921 
 

Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

 
239.180,00 

 

 
92116 Biblioteki 

 
234.180,00 

 
   

Dotacja podmiotowa na działalność 
bieżącą 

234.180,00 
 

 
92118 Muzea 

 
5.000,00 

 
   

Dotacja celowa dla Muzeum Ziemi 
Miechowskiej 

5.000,00 
 

RAZEM 699.324,00 24.000,00 
 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jerzy Pilawski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 3390


		2024-05-06T13:27:03+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




